
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 45.224.397,66 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.122.785,27 zł 

b) dochody majątkowe     23.101.612,39 zł 

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.186.763,66 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.052.676,86 zł 

b) wydatki majątkowe     26.134.086,80 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFC130-F53D-4D8E-A11F-48F394DA67C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 120 400,00 9 464 866,17

Pozostała działalność 10 000,00 354 466,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 344 466,17

852 Pomoc społeczna 478 418,87 515 598,58

Pozostała działalność 57 418,87 94 598,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 194,87 90 374,58

855 Rodzina 3 274 121,00 3 274 195,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74,00

44 842 677,78 45 224 397,66

85295

85503

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

344 466,17

01095 344 466,17

344 466,17

37 179,71

37 179,71

37 179,71

74,00

74,00

74,00

Razem: 381 719,88

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 22 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFC130-F53D-4D8E-A11F-48F394DA67C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 645 698,00 11 990 164,17

Pozostała działalność 0,00 344 466,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 717,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 806,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 611,36

4430 Różne opłaty i składki 0,00 336 215,12

852 Pomoc społeczna 1 838 434,87 1 875 614,58

Pozostała działalność 57 860,44 95 040,15

3110 Świadczenia społeczne 50 816,50 87 267,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 966,37 1 695,38

855 Rodzina 3 659 607,04 3 659 681,04

Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00

47 805 043,78 48 186 763,66

85295

85503

Razem:

74,00

381 719,88

74,00

37 179,71

37 179,71

36 450,70

729,01

74,00

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

344 466,17

01095 344 466,17

4 717,43

806,68

115,58

2 611,36

336 215,12

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 22 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFC130-F53D-4D8E-A11F-48F394DA67C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 344 466,17

Pozostała działalność 0,00 344 466,17

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 344 466,17

852 Pomoc społeczna 53 194,87 90 374,58

Pozostała działalność 53 194,87 90 374,58

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

53 194,87 90 374,58

855 Rodzina 3 048 000,00 3 048 074,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 74,00

3 272 717,39 3 654 437,27

85295

85503

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

344 466,17

01095 344 466,17

344 466,17

37 179,71

37 179,71

37 179,71

74,00

74,00

74,00

Razem: 381 719,88

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 22 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFC130-F53D-4D8E-A11F-48F394DA67C8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 344 466,17

Pozostała działalność 0,00 344 466,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 717,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 806,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 115,58

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 611,36

4430 Różne opłaty i składki 0,00 336 215,12

852 Pomoc społeczna 53 194,87 90 374,58

Pozostała działalność 53 194,87 90 374,58

3110 Świadczenia społeczne 47 826,35 84 277,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 956,52 1 685,53

855 Rodzina 3 048 000,00 3 048 074,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 74,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 74,00

3 272 717,39 3 654 437,27

85295

85503

Razem:

74,00

381 719,88

74,00

37 179,71

37 179,71

36 450,70

729,01

74,00

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

344 466,17

01095 344 466,17

4 717,43

806,68

115,58

2 611,36

336 215,12

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 22 kwietnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AAFC130-F53D-4D8E-A11F-48F394DA67C8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




